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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/pedzelki-malarskie-syntetyczne-4-szt-z-uchwytami-p-9663.html

Opis produktu

PEDZELKI MALARSKIE
SYNTETYCZNE 4 szt Z

UCHWYTAMI

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Pte¢
Liczba sztuk w zestawie

Bohater

8,98 zt
3005233A
3005233A
8712417723916
8712417723916
3005233A

DLP

0.1

Wielokolorowy
chtopcy

4

brak
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Pedzelki syntetyczne 4 szt

Rozmiary 10 12 2 6

Witosie syntetyczne

Metalowe skuwki

Ptaskie oraz okragte

Kolorowe, wesote pedzelki syntetyczne dla najmtodszych

Do malowania réznymi rodzajami farbek

Wygodne, ergonomiczne uchwyty wykonane z miekkiej pianki zapewnia wygode uzytkowania

Idealnie sprawdzg sie w szkole i w domu do wszelkich prac plastycznych

wygenerowano w programie shopGold



w programie shopGold




wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

